2

	SỞ GDĐT TỈNH BÌNH DƯƠNG

TRƯỜNG THPT…

Số:             /THPT…
V/v thông báo kết quả đánh giá,
xếp loại chất lượng viên chức

năm học 2020-2021
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…, ngày … tháng… năm 2021

Kính gửi: Ông Nguyễn Văn A - Giáo viên môn Toán
Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Công văn số 1565/SNV-CCVC ngày 11/11/2020 của Sở Nội vụ tỉnh Bình Dương về việc hướng dẫn đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức, viên chức năm 2020;

Căn cứ Công văn số 2115/SGDĐT-TCCB ngày 25/11/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Dương về việc thực hiện đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức; đánh giá chuẩn hiệu trưởng, chuẩn nghề nghiệp giáo viên năm học 2020-2021;
Căn cứ kết quả tự đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức; ý kiến nhận xét, đánh giá, xếp loại của tập thể, lãnh đạo Tổ Toán-Tin;
Căn cứ kết quả cuộc họp ngày …/…/2021 của Trường THPT… về việc đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức năm học 2020-2021.
Trường THPT…. thông báo:

Ông: Nguyễn Văn A;

Sinh ngày: 15/5/1985;

Chức danh: Giáo viên môn Toán.
Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức năm học 2020-2021: Hoàn thành tốt nhiệm vụ./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, HSVC,..2.

	HIỆU TRƯỞNG
Trần Văn B

PAGE